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Приложение 2          
к Правилам разработки и    
утверждения (переутверждения) 
бюджетных программ (подпрограмм)
и требованиям к их содержанию 

Переутверждена           
приказом руководителя
ГУ "Управление финансов

Алматинской области"     
№        о/д от "                  "  2020г.    


место печати

БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
      2571021    ГУ "Управление финансов Алматинской области"    
        код и наименование администратора бюджетной программы
           2021 - 2023 годы


Код и наименование бюджетной  009 " Приватизация, управление коммунальным имуществом, постприватизационная деятельность и регулирование споров, связанных с этим "
Руководитель бюджетной программы    Алимбаев Д.К.
Нормативная правовая основа бюджетной программы  статья  Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 04 декабря 2014 года №540 «Об утверждении Правил исполнения бюджета и его кассового  обслуживания», с пунктом 10 статьи 200 Закона Республики Казахстан от 1 марта 2011года «О государственном имуществе», и приказом Министра финансов Республики Казахстан от 26 марта 2015 года 207 «Об утверждении правил ведения реестра государственного имущества» Закон Республики Казахстан от 1 июля 2019 года «О государственных закупках» ,Постановление акимата Алматинской области от 24 мая 2018 года №235 «Об утверждении положения о государственном учреждении  «Управление финансов Алматинской области
Вид бюджетной программы: 
в зависимости от уровня государственного управления областная
в зависимости от содержания осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг
в зависимости от способа реализации индивидуальная
текущая/развитие текущая бюджетная программа
Цель бюджетной программы:  Управление коммунальной собственностью области

Задача бюджетной программы (конечный результат):  Эффективное управление областной коммунальной собственностью 

Описание (обоснование) бюджетной программы  Осуществление мероприятий по приватизации, управлению коммунальным имуществом, постприватизационной деятельностью и регулирование споров, связанных с этим

	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Управление областной коммунальной собственностью
	тысяч тенге
	26005
	12312
	12743
	13189
	13651

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	26005
	12312
	12743
	13189
	13651

	Код и наименование бюджетной подпрограммы: 009 " Приватизация, управление коммунальным имуществом, постприватизационная деятельность и регулирование споров, связанных с этим "
Вид бюджетной подпрограммы: 
в зависимости от содержания: осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг
текущая/развития текущая бюджетная программа 
Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы программы   Осуществление мероприятий по приватизации, управлению коммунальным имуществом, постприватизационной деятельностью и регулирование споров, связанных с этим



	Показатели прямого результата

	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Оплата прочих услуг и работ
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	Расходы по бюджетной программе
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Оценка вложенных инвестиций и определения стоимости приватизируемого государственного имущества
	тысяч тенге
	26005
	12312
	12743
	13189
	13651

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	26005
	12312
	12743
	13189
	13651
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